



PROJEKT EDUKACYJNY

Tytuł projektu: www.mowimypofrancusku.pl

Organizator: **Stowarzyszenie Francja - Polska**

Partnerzy: Zespół Szkół nr 67 XV LO i Gimnazjum nr 34 im. N. Żmichowskiej

Czas trwania projektu: luty - czerwiec 2010

Miejsce realizacji projektu: Warszawa oraz 10 małych miejscowości w Polsce

PROJEKT REALIZOWANY W RAMACH PROGRAMU AKADEMIA ORANGE

Krótki opis projektu: Celem projektu jest stworzenie portalu internetowego do nauki języka francuskiego online, a także szereg wizyt instruktazowych w placówkach biorących udział w programie, gdzie znajdziemy animatorów kultury chętnych do poprowadzenia zajęć z młodzieżą. Projekt zakłada umożliwienie nauki języka francuskiego dzieciom z małych miast i wsi, w instytucjach, których nie stać na zatrudnienie profesjonalnego lektora. Za pośrednictwem specjalnie przygotowanego portalu internetowego, ma umożliwić poprowadzenie zajęć z języka francuskiego osobom, które nie znają języka i będą się go uczyć razem z dziećmi. Ich zadaniem będzie zdyscyplinowanie grupy i doprowadzenie do interakcji między dziećmi (gry, wymiana zdań, zabawy), które zapewnią szybsze przyswajanie wiedzy. Wizyty instruktazowe mają na celu przeprowadzenie lekcji pokazowej i pokazanie w praktyce zastosowania zachęt w postaci nauki poprzez zabawę, a także pokazać rolę integracji międzyprzedmiotowej oraz wielokulturowości w edukacji kulturalnej dzieci. Kontynuacją wizyt instruktazowych będzie współpraca z animatorami via Internet.

Partnerzy: Młodzież z Zespołu Szkół nr 67 im. Narcyzy Żmichowskiej pod okiem doświadczonego metodyka będzie współtworzyć moduły lekcyjne realizujące założenia programu, a tym samym rozwijać własną kreatywność, uczyć się pracy zespołowej oraz pracy metodą projektu, znajdować inspirację oraz stanowić ją dla innych. Naszym celem jest również stworzenie okoliczności sprzyjających nawiązaniu dialogu pomiędzy młodzieżą z renomowanego warszawskiego liceum, a dziećmi z niewielkich miejscowości. Taka wymiana służyć będzie z jednej strony rozwijaniu wrażliwości i otwarciu na drugiego człowieka u dzieci uczęszczających do renomowanej warszawskiej szkoły, z drugiej zaś strony będzie okazją dla dzieci ze środowisk wiejskich do nawiązania interesujących kontaktów ze starszymi kolegami z

Zapraszamy do śledzenia postępów w realizacji projektu na stronie

www.mowimypofrancusku.pl